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Zadania realizowane przez cały semestr lub rok szkolny oraz według harmonogramu organizatora: 

Pedagog/psycholog: 
Zajęcia integracyjne dla klas pierwszych. 
Prowadzenie warsztatów dla klas drugich na temat  efektywnego uczenia się. 
Prowadzenie zajęć na temat skutecznej  komunikacji i sposobów radzenia sobie ze stresem. 
Spotkania z funkcjonariuszami policji i   pracownikami Straży Miejskiej na temat konsekwencji wynikających z łamania prawa  przez 
uczniów pełnoletnich i nieletnich. 
Przeprowadzenie spotkania dla rodziców w ramach pedagogizacji dotyczące aktualnych zagrożeń; 



Podejmowanie działań w ramach realizacji Szkolnego Programu promocji Zdrowia: Program „Noe” i Program „Korekta” 

Zorganizowanie spotkania dla rodziców z p. Małgorzatą Jeleń specjalistą do spraw uzależnień ze Stowarzyszenia „Jestem”. 

Zorganizowanie akcji prewencyjnej z udziałem psa przedszkolnego do wykrywania substancji psychoaktywnych 

Wyjścia z uczniami klas III do Centrum Kształcenia Praktycznego na zajęcia z doradztwa zawodowego 

Organizacja zajęć z doradztwa zawodowego  realizowanych przez Mobilne Centrum  Informacji Zawodowej. 

PROJEKTY/ PRZEDSIĘWZIĘCIA: 

Biblioteka: Klub Książki; Gazetka szkolna „Cenzurka”; Narodowy Program Rozwoju czytelnictwa; Wystawy w czytelni; Obchody świąt 
bibliotecznych; Kronika i archiwum wydarzeń szkolnych 

J. Polski: Bookcrossing- wymiana książek; Spotkanie z autorem w ramach promowania czytelnictwa; Lekcje teatralne w Teatrze 
Muzycznym Capitol; Wszechnica teatralna w Teatrze Polskim; Lekcje muzealne w Muzeum „Pana Tadeusza” i Muzeum Miejskim; Nowe 
Horyzonty Edukacji Filmowej- warsztaty z analizy filmu 

J .angielski: Wymiana polsko-czeska; Kino w oryginalnej wersji językowej;  Wizyty młodzieży anglojęzycznej (AISEC); Zwiedzanie 
Panoramy Racławickiej w j. angielskim 

J. niemiecki: Wyjście z klasą 1B  i 2B do Czytelni Instytutu Goethego Udział w wykładach/ warsztatach w Instytucie Filologii 
Germańskiej; Wycieczki do Niemiec 

Historia-WOS: Opieka nad tablicą Solidarności oraz wizyta w Izbie Pamięci; Lekcje muzealne w Pałacu Królewskim; Historyczna 
edukacja filmowa; Poznajemy wrocławskie muzea 

Przyroda: Warsztaty Astronomiczne; Projekt Astronomiczny „Ad Astra”;Yuri’s Night, World Space Week 2018; Wyprawy przyrodnicze -
Sudety i  Dolina Baryczy- w klasach geograficzno-językowych; zajęcia tematyczne w Muzeum Przyrodniczym; wyjścia klas biol-chem na  
zajęcia laboratoryjne na Wydziale Chemii U.Wr.; udział w wykładach Wszechnicy Chemicznej; wyjścia klas mat-fiz-inf do Instytutu Fizyki 
Doświadczalnej UW na I pracownię fizyczną; Liga Chemiczna; 

WF: Zajęcia na lodowisku; Warsztaty dotyczące diagnostyki sprawności fizycznej (nowe technologie); Próby taneczne uczniów do 
Poloneza przed „Studniówką” 

Podstawy przedsiębiorczości: Projekt Kształtowanie Przedsiębiorczej Postawy przeprowadzony z Dolnośląską Izbą Gospodarczą- 
udział w warsztatach i wykładach;  

Akcje Wolontariatu Szkolnego:   „Nakrętki”; „Pola nadziei”; „Myśl w ruchu”; Warsztaty wyjazdowe dla wolontariuszy i inne akcje 
pomocowe 

Projekt ERASMUS+ 

Projekt „Szkoła w mieście” 

Edukacja kulturalna- wyjścia do filharmonii 

Koncerty okolicznościowe 
 


